
Universidad Interserrana del Estado de Puebla-Ahuacatlán
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
23/jul/2020

 Del 01/jun/2020 al 30/jun/2020
01:27 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,264,688.40 $29,821,876.89 $1,656,729.70$28,165,147.19 $9,921,418.10

   ACTIVO CIRCULANTE $8,264,688.40 $4,992,762.04 $1,656,729.70$3,336,032.34 $9,921,418.10

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,630,745.54 $4,774,090.62 $1,725,135.27$3,048,955.35 $5,355,880.81

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,468,681.86 $203,238.10 -$73,510.05$276,748.15 $4,395,171.81

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $165,261.00 $15,433.32 $5,104.48$10,328.84 $170,365.48

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $24,829,114.85 $0.00$24,829,114.85 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $21,979,591.38 $0.00$21,979,591.38 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $26,069,864.49 $0.00$26,069,864.49 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $367,781.69 $0.00$367,781.69 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$23,588,122.71 $0.00-$23,588,122.71 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECCIÓN DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
RECTOR

CESAR SANTIAGO TEPANTLÁN MARITZA ALDANA OSORNO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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